

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	น้ำมัน ดีเซล 53.95 ลิตร หน่วยละ 27.80 จำนวนเงิน 1499.81	1,499.81	1,499.81	เฉพาะเจาะจง	หจก.บุญคำคุณทรัพย์ปิโตรเลียม(สำนักงานใหญ่) 33 หมู่6 ตำบลหนองผือ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ 46160 วงเงิน 1,499.81 บาท	หจก.บุญคำคุณทรัพย์ปิโตรเลียม(สำนักงานใหญ่) 33 หมู่6 ตำบลหนองผือ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ 46160 วงเงิน 1,499.81 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2100111501 วันที่ 5/6/2562
2	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด จำนวน 1 แผ่น 45.- ดอกลไม้ติดบอร์ด จำนวน 4 ชุด 80.- กาวย2หน้าอย่างบาง จำนวน 3 ม้วน 156.- เทปสีสัน จำนวน 3 ม้วน 54.- ใบมีดคัตเตอร์ จำนวน 1 ชุด 15.-	350	350	เฉพาะเจาะจง	ร้านยินดียี่ง 120 ม.6 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 350.00 บาท	ร้านยินดียี่ง 120 ม.6 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 350.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2100129270 วันที่ 11/6/2562
3	น้ำดื่ม 11 ถัง หน่วยละ 12 จำนวนเงิน 132.-	132	132	เฉพาะเจาะจง	ร้านภูนาทิพย์ เลขที่ 20 หมู่ 4 บ้านसानแก้ว ตำบลกกตูม อำเภอคงหลวง จังหวัดมุกดาหาร วงเงิน 132.00 บาท	ร้านภูนาทิพย์ เลขที่ 20 หมู่ 4 บ้านसानแก้ว ตำบลกกตูม อำเภอคงหลวง จังหวัดมุกดาหาร วงเงิน 132.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000927458 วันที่ 11/6/2562
4	ป้าย Free Wifi จำนวน 4 แผ่น หน่วยละ 70.- จำนวนเงิน 280.-	280	280	เฉพาะเจาะจง	น.ส. พุทธิรักษ์ แก้วคำมี วงเงิน 280.00 บาท	น.ส. พุทธิรักษ์ แก้วคำมี วงเงิน 280.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2001022443 วันที่ 11/6/2562
5	-ไม้อัด 6 มิล อัดยาง จำนวน 1 แผ่น ราคา 280.-	280.00	280	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเรือง 84 ม.5 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 280.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเรือง 84 ม.5 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 280.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2100129178 วันที่ 11/6/2562
6	หมึก เบอร์ 88 2 กล่อง จำนวนเงิน 1,180 หมึก เบอร์ 89 2 กล่อง จำนวนเงิน 1,380	2,560.00	2,560.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านยินดียี่ง 120 ม.6 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 2,560.00 บาท	ร้านยินดียี่ง 120 ม.6 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 2,560.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2100130730 วันที่ 11/6/2562
7	กรอบรูปผู้บริหารของ กฟย.กกตูม จำนวน 1 ชุด ราคา 360 บาท	360	360	เฉพาะเจาะจง	ร้านฟ้าใสก๊อปปี้ 103/12 ถนนราชธานี (หน้า ม.ราชภัฏ อุบลราชธานี) อ.เมือง จ.อุบลราชธานี วงเงิน 360.00 บาท	ร้านฟ้าใสก๊อปปี้ 103/12 ถนนราชธานี (หน้า ม.ราชภัฏ อุบลราชธานี) อ.เมือง จ.อุบลราชธานี วงเงิน 360.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000927176 วันที่ 13/6/2562
8	น้ำประปา จำนวน 4 หน่วย ราคา 20 บาท ค่าบริการ ราคา 10 บาท รวมเป็น 30 บาท	30	30	เฉพาะเจาะจง	เทศบาลตำบลกกตูม ม.4 ต.กกตูม อ.คงหลวง จ. มุกดาหาร 49140 วงเงิน 30.00 บาท	เทศบาลตำบลกกตูม ม.4 ต.กกตูม อ.คงหลวง จ. มุกดาหาร 49140 วงเงิน 30.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000927403 วันที่ 13/6/2562
9	สติ๊กเกอร์แจ้งรายละเอียดบริการผู้ใช้ไฟฟ้า จำนวน 1 ชุด ราคา 1,000 บาท	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเพาะศิลป์เขาวง 90/4 หมู่ 6 ต.กุดปลาเค้า อ.เขาวง จ.กาฬสินธุ์ วงเงิน 1,000.00 บาท	ร้านเพาะศิลป์เขาวง 90/4 หมู่ 6 ต.กุดปลาเค้า อ.เขาวง จ.กาฬสินธุ์ วงเงิน 1,000.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000927261 วันที่ 14/6/2562
10	-ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ จำนวน 56.60 ลิตร หน่วยละ 26.50 จำนวนเงิน 1,499.90 บาท รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 98.12	1,499.90	1,499.90	เฉพาะเจาะจง	หจก.บุญคำคุณทรัพย์ปิโตรเลียม (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 1,499.90 บาท	หจก.บุญคำคุณทรัพย์ปิโตรเลียม (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 1,499.90 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2100121346 วันที่ 17/6/2562
11	-น้ำดื่มถัง วังทิพย์ จำนวน 59ถัง หน่วยละ 10 จำนวน เงิน 590 -น้ำดื่มวังทิพย์ 600มล. จำนวน 36 โหล หน่วยละ 40 จำนวนเงิน 1,440	2,038.00	2,038.00	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มวังทิพย์ 64 ม.2 บ.กกไฮ อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 2,038.00 บาท	น้ำดื่มวังทิพย์ 64 ม.2 บ.กกไฮ อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 2,038.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000949771 วันที่ 17/6/2562
12	ขอแจ้งค่าบริการ ผ่ากลึงของถึงไปรษณีย์ที่ชำระ ค่าบริการเป็นเงินเชื่อ จำนวนเงิน 2,832	2,832.00	2,832.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไปรษณีย์ไทย จำกัด วงเงิน 2,832.00 บาท	บริษัทไปรษณีย์ไทย จำกัด วงเงิน 2,832.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000949732 วันที่ 17/6/2562
13	-น้ำดื่มถังวังทิพย์ จำนวน5ถัง หน่วยละ 10 จำนวน เงิน 560 -ซื้อถังเพิ่ม จำนวน1ถัง หน่วยละ 80 จำนวนเงิน 80 -น้ำดื่ม 600มล. วังทิพย์ จำนวน12โหล จำนวนเงิน 480	1,120.00	1,120.00	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มวังทิพย์ 64 ม.2 บ.กกไฮ อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 1,120.00 บาท	น้ำดื่มวังทิพย์ 64 ม.2 บ.กกไฮ อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 1,120.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000949732 วันที่ 17/6/2562

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..มิถุนายน 2562.....

หน่วยงานกฟส.คำชะอี.....

วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

แบบ สขร.1

14	น้ำมันดีเซล จำนวน 55.76 ลิตร ราคา 26.90 บาท รวมเป็นเงิน 1499.94 บาท	1,499.94	1,499.94	เฉพาะเจาะจง	หจก.บุญคำคุณทรัพย์ปิโตรเลียม(สำนักงานใหญ่) 33 หมู่ที่ 6 ตำบลหนองมือ อำเภอลือชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ วงเงิน 1,499.94 บาท	หจก.บุญคำคุณทรัพย์ปิโตรเลียม(สำนักงานใหญ่) 33 หมู่ที่ 6 ตำบลหนองมือ อำเภอลือชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ วงเงิน 1,499.94 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2001006343 วันที่ 27/6/2562
15	จัดซื้อจัดจ้าง 1.ผ้าปูที่นอน 2.ปลอกหมอน ราคา 2160 บาท	2,160.00	2,160.00	เฉพาะเจาะจง	นางพรทิพย์ จุ่มแพง 41 หมู่ 8 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 2,160.00 บาท	นางพรทิพย์ จุ่มแพง 41 หมู่ 8 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 2,160.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2001018832 วันที่ 13/6/2562
16	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาดสำนักงานประจำเดือน มิถุนายน 2562 จำนวน1รายการ	7,046.00	7,046.00	เฉพาะเจาะจง	นางพรทิพย์ จุ่มแพง 41 ม.8 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 7,046.00 บาท	นางพรทิพย์ จุ่มแพง 41 ม.8 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 7,046.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 5200078715 วันที่ 20/6/2562
17	จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย จำนวน 1 รายการ	26,000.00	26,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท รักษาความปลอดภัย สตาร์คลีน จำกัด วงเงิน 26,000.00 บาท	บริษัท รักษาความปลอดภัย สตาร์คลีน จำกัด วงเงิน 26,000.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 5002604532 วันที่ 26/6/2562
18	ค่าแบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ ประจำเครื่องรับคำร้อง ผบต.กฟส.คช. วัชรระ	2,200.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.รังสิต คอมพิวเตอร์ แอนด์เทคโนโลยี เลขที่ 191 ถ.พิทักษ์พนมเขต ต.มุกดาหาร อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร 49000 วงเงิน 2,200.00 บาท	หจก.รังสิต คอมพิวเตอร์ แอนด์เทคโนโลยี เลขที่ 191 ถ.พิทักษ์พนมเขต ต.มุกดาหาร อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร 49000 วงเงิน 2,200.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000910984 วันที่ 7/6/2562
19	ค่าแบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ ประจำเครื่องรับแจ้ง กระแสไฟฟ้าขัดข้อง EO ผกป.กฟส.คช. วัชรระ	1,100.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.รังสิต คอมพิวเตอร์ แอนด์เทคโนโลยี เลขที่ 191 ถ.พิทักษ์พนมเขต ต.มุกดาหาร อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร 49000 วงเงิน 1,100.00 บาท	หจก.รังสิต คอมพิวเตอร์ แอนด์เทคโนโลยี เลขที่ 191 ถ.พิทักษ์พนมเขต ต.มุกดาหาร อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร 49000 วงเงิน 1,100.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000973088 วันที่ 7/6/2562
20	ค่าแบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ ประจำเครื่องรับเงินค่าไฟฟ้า POS ผบง.กฟส.คช. วัชรระ	2,200.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.รังสิต คอมพิวเตอร์ แอนด์เทคโนโลยี เลขที่ 191 ถ.พิทักษ์พนมเขต ต.มุกดาหาร อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร 49000 วงเงิน 2,200.00 บาท	หจก.รังสิต คอมพิวเตอร์ แอนด์เทคโนโลยี เลขที่ 191 ถ.พิทักษ์พนมเขต ต.มุกดาหาร อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร 49000 วงเงิน 2,200.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000910750 วันที่ 7/6/2562
21	ค่าจ้างซ่อมแซมห้องเก็บพัสดุ กฟย.หนองสูง	13,000.00	13,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายเสมอ อาจวิชัย 23 ม.5 ต.หนองสูง อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร ราคา 13000.- บาท วงเงิน 13,000.00 บาท	นายเสมอ อาจวิชัย 23 ม.5 ต.หนองสูง อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร ราคา 13000.- บาท วงเงิน 13,000.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000914489 วันที่ 13/6/2562
22	จ้างเหมาตัดมิเตอร์ เดือน 05/62	53,516.00	53,516.00	เฉพาะเจาะจง	นายธีระพันธ์ จันทริธิบุตร 2 ม.2 ต.พังวัง อ.เมืองสกลนคร จ.สกลนคร วงเงิน 53,516.00 บาท	นายธีระพันธ์ จันทริธิบุตร 2 ม.2 ต.พังวัง อ.เมืองสกลนคร จ.สกลนคร วงเงิน 53,516.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 5200070031 วันที่ 13/6/2562
23	ค่าน้ำดื่ม กฟย.หนองสูง เดือน กุมภาพันธ์ 2562	250	250	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มวังทิพย์ 64 ม.2 บ้านกกไฮ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร ราคา 250 บาท วงเงิน 250.00 บาท	น้ำดื่มวังทิพย์ 64 ม.2 บ้านกกไฮ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร ราคา 250 บาท วงเงิน 250.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000972718 วันที่ 21/6/2562
24	ค่าน้ำดื่ม กฟย.หนองสูง เดือน มกราคม 2562	220	220	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มวังทิพย์ 64 ม.2 บ้านกกไฮ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร ราคา 220 บาท วงเงิน 220.00 บาท	น้ำดื่มวังทิพย์ 64 ม.2 บ้านกกไฮ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร ราคา 220 บาท วงเงิน 220.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000972708 วันที่ 21/6/2562
25	ค่าน้ำดื่ม กฟย.หนองสูง เดือน เมษายน 2562	240	240	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มวังทิพย์ 64 ม.2 บ้านกกไฮ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร ราคา 240 บาท วงเงิน 240.00 บาท	น้ำดื่มวังทิพย์ 64 ม.2 บ้านกกไฮ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร ราคา 240 บาท วงเงิน 240.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000972742 วันที่ 21/6/2562
26	ค่าน้ำดื่ม กฟย.หนองสูง เดือน พฤษภาคม 2562	240	240	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มวังทิพย์ 64 ม.2 บ้านกกไฮ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร ราคา 240 บาท วงเงิน 240.00 บาท	น้ำดื่มวังทิพย์ 64 ม.2 บ้านกกไฮ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร ราคา 240 บาท วงเงิน 240.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000972756 วันที่ 21/6/2562
27	ค่าน้ำดื่ม กฟย.หนองสูง เดือน มีนาคม 2562	250	250	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มวังทิพย์ 64 ม.2 บ้านกกไฮ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร ราคา 250 บาท วงเงิน 250.00 บาท	น้ำดื่มวังทิพย์ 64 ม.2 บ้านกกไฮ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร ราคา 250 บาท วงเงิน 250.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000972730 วันที่ 21/6/2562
28	ค่าวัสดุสำนักงาน ผบต.กฟส.คช. แผ่นรองตัด,กาาแท่ง, กรรไกร,คัตเตอร์ฯ วัชรระ 84 ร้านอินตียิ่ง เลขที่ 120 ม.6 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร 49110	4,813.00	4,813.00	เฉพาะเจาะจง	ค่าวัสดุสำนักงาน ผบต.กฟส.คช. แผ่นรองตัด,กาาแท่ง, กรรไกร,คัตเตอร์ฯ วัชรระ 84 ร้านอินตียิ่ง เลขที่ 120 ม.6 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร 49110 วงเงิน 4,813.00 บาท	ค่าวัสดุสำนักงาน ผบต.กฟส.คช. แผ่นรองตัด,กาาแท่ง, กรรไกร,คัตเตอร์ฯ วัชรระ 84 ร้านอินตียิ่ง เลขที่ 120 ม.6 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร 49110 วงเงิน 4,813.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 200103930 วันที่ 24/6/2562

หน่วยงานกฟส.คำชะอี.....

แบบ สขร.1

[illegible]

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..มิถุนายน 2562.....

หน่วยงานกฟส.คำชะอี.....

วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

แบบ สขร.1

37	คำติดตั้งระบบปฏิบัติการเครื่องคอมพิวเตอร์ win7 32bit วัชระ 80 หจก.รังสิต คอมพิวเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี เลขที่ 191 ถ.พิทักษ์พนมเขต ต.มุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร 49000	400	400	เฉพาะเจาะจง	คำติดตั้งระบบปฏิบัติการเครื่องคอมพิวเตอร์ win7 32bit วัชระ 80 หจก.รังสิต คอมพิวเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี เลขที่ 191 ถ.พิทักษ์พนมเขต ต.มุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร 49000 วงเงิน 400.00 บาท	คำติดตั้งระบบปฏิบัติการเครื่องคอมพิวเตอร์ win7 32bit วัชระ 80 หจก.รังสิต คอมพิวเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี เลขที่ 191 ถ.พิทักษ์พนมเขต ต.มุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร 49000 วงเงิน 400.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 200103694 วันที่ 26/6/2562
38	คำติดตั้งระบบปฏิบัติการเครื่องคอมพิวเตอร์ win7 32bit วัชระ 83 หจก.รังสิต คอมพิวเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี เลขที่ 191 ถ.พิทักษ์พนมเขต ต.มุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร 49000	400	400	เฉพาะเจาะจง	คำติดตั้งระบบปฏิบัติการเครื่องคอมพิวเตอร์ win7 32bit วัชระ 83 หจก.รังสิต คอมพิวเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี เลขที่ 191 ถ.พิทักษ์พนมเขต ต.มุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร 49000 วงเงิน 400.00 บาท	คำติดตั้งระบบปฏิบัติการเครื่องคอมพิวเตอร์ win7 32bit วัชระ 83 หจก.รังสิต คอมพิวเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี เลขที่ 191 ถ.พิทักษ์พนมเขต ต.มุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร 49000 วงเงิน 400.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2001013641 วันที่ 26/6/2562
39	คำ USB Adaptor 150MB กพล.กกดุม วัชระ 117 หจก.รังสิต คอมพิวเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี เลขที่ 191 ถ.พิทักษ์พนมเขต ต.มุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร 49000	290	290	เฉพาะเจาะจง	คำ USB Adaptor 150MB กพล.กกดุม วัชระ 117 หจก.รังสิต คอมพิวเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี เลขที่ 191 ถ.พิทักษ์พนมเขต ต.มุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร 49000 วงเงิน 290.00 บาท	คำ USB Adaptor 150MB กพล.กกดุม วัชระ 117 หจก.รังสิต คอมพิวเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี เลขที่ 191 ถ.พิทักษ์พนมเขต ต.มุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร 49000 วงเงิน 290.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2001014222 วันที่ 27/6/2562
40	หมึกพิมพ์เลเซอร์ SP30sฟว วัชระ 87 หจก.เค.เอส.ไอทีแอนด์ซิสเต็มเซอร์วิส เลขที่ 127 ม.4 ต.หนองสูงเหนือ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร 49160	1,890.00	1,890.00	เฉพาะเจาะจง	หมึกพิมพ์เลเซอร์ SP30sฟว วัชระ 87 หจก.เค.เอส.ไอทีแอนด์ซิสเต็มเซอร์วิส เลขที่ 127 ม.4 ต.หนองสูงเหนือ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร 49160 วงเงิน 1,890.00 บาท	หมึกพิมพ์เลเซอร์ SP30sฟว วัชระ 87 หจก.เค.เอส.ไอทีแอนด์ซิสเต็มเซอร์วิส เลขที่ 127 ม.4 ต.หนองสูงเหนือ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร 49160 วงเงิน 1,890.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 20001012920 วันที่ 27/6/2562
41	หมึกพิมพ์เลเซอร์ SP30sฟว วัชระ 88 หจก.เค.เอส.ไอทีแอนด์ซิสเต็มเซอร์วิส เลขที่ 127 ม.4 ต.หนองสูงเหนือ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร 49160	1,890.00	1,890.00	เฉพาะเจาะจง	หมึกพิมพ์เลเซอร์ SP30sฟว วัชระ 88 หจก.เค.เอส.ไอทีแอนด์ซิสเต็มเซอร์วิส เลขที่ 127 ม.4 ต.หนองสูงเหนือ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร 49160 วงเงิน 1,890.00 บาท	หมึกพิมพ์เลเซอร์ SP30sฟว วัชระ 88 หจก.เค.เอส.ไอทีแอนด์ซิสเต็มเซอร์วิส เลขที่ 127 ม.4 ต.หนองสูงเหนือ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร 49160 วงเงิน 1,890.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2001047772 วันที่ 27/6/2562
42	-ชักผ้าปูที่นอน ปลอกหมอน	600.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	- นางสาววรินทร์ วงศ์กะไข่ วงเงิน 600.00 บาท	- นางสาววรินทร์ วงศ์กะไข่ วงเงิน 600.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000857502 วันที่ 4/6/2562
43	จัดซื้อ บันไดไม้ไผ่6เมตร จำนวน1รายการ	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายสนอง รัตนวรรณ 115 ม.5 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 2,000.00 บาท	นายสนอง รัตนวรรณ 115 ม.5 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 2,000.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2100112220 วันที่ 4/6/2562
44	จัดซื้อ ผ้าลูกไม้สีม่วง,เหลือง จำนวน1รายการ	5,600.00	5,600.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านไหมเอี่ยม 319-321 ถ.อโศกบาลัญชา ต.ในเมือง อ.เมือง จ.มุกดาหาร วงเงิน 5,600.00 บาท	ร้านไหมเอี่ยม 319-321 ถ.อโศกบาลัญชา ต.ในเมือง อ.เมือง จ.มุกดาหาร วงเงิน 5,600.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2100133379 วันที่ 4/6/2562
45	ซ่อมแซมรถยนต์หมายเลขทะเบียน80-3558 -คำทำสี จำนวน1รายการ	4,500.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	อู่หนองสูงเจริญยนต์ 408/48 ต.หาดคำ อ.เมืองหนองคาย จ.หนองคาย วงเงิน 4,500.00 บาท	อู่หนองสูงเจริญยนต์ 408/48 ต.หาดคำ อ.เมืองหนองคาย จ.หนองคาย วงเงิน 4,500.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000844307 วันที่ 4/6/2562
46	ซ่อมบำรุงรักษารถยนต์80-6312 1.น้ำมันเครื่อง 2.กรองเครื่อง 3.หลอดไฟหน้า 4.อัดจารบีลูกหมากเฟืองกลาง	2,240.00	2,240.00	เฉพาะเจาะจง	อู่ช่างจัส 151 ม.6 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 2,240.00 บาท	อู่ช่างจัส 151 ม.6 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 2,240.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000727865 วันที่ 4/6/2562
47	1.กระจกหน้า 2.ยางรอบกระจกหน้า 3.ไฟหน้า 4.ค่าบริการ รถยนต์หมายเลขทะเบียน 80-2884	9,500.00	9,500.00	เฉพาะเจาะจง	อู่วิศวยนต์ เลขที่ 33 ถ.ขยางกูร อ.เมือง จ.มุกดาหาร วงเงิน 9,500.00 บาท	อู่วิศวยนต์ เลขที่ 33 ถ.ขยางกูร อ.เมือง จ.มุกดาหาร วงเงิน 9,500.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000858655 วันที่ 4/6/2562

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..มิถุนายน 2562.....

หน่วยงานกฟส.คำชะอี.....

วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

แบบ สขร.1

48	ซ่อมบำรุงรักษารถยนต์หมายเลขทะเบียน80-2085 1. น้ำมันเครื่อง 2.กรองเครื่อง	1,050.00	1,050.00	เฉพาะเจาะจง	อู่แววยานยนต์ 194 ม.6 ต.หนองสูงเหนือ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร วงเงิน 1,050.00 บาท	อู่แววยานยนต์ 194 ม.6 ต.หนองสูงเหนือ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร วงเงิน 1,050.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000858550 วันที่ 4/6/2562
49	ซ่อมแซมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 80-2085 1.แผ่นค้ำรับ 2.มือเปิดนอกขวา 3.มือเปิดใน 4.น้ำมันค้ำรับ 5. ค้ำแรง	3,200.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	อู่แววยานยนต์ 194 ม.6 ต.หนองสูงเหนือ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร วงเงิน 3,200.00 บาท	อู่แววยานยนต์ 194 ม.6 ต.หนองสูงเหนือ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร วงเงิน 3,200.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000858487 วันที่ 4/6/2562
50	จัดซื้อ 1.น้ำมันเครื่อง 2.กรองเครื่อง จำนวน2รายการ	1,760.00	1,760.00	เฉพาะเจาะจง	อู่แววยานยนต์ 194 ม.6 ต.หนองสูงเหนือ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร วงเงิน 1,760.00 บาท	อู่แววยานยนต์ 194 ม.6 ต.หนองสูงเหนือ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร วงเงิน 1,760.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000868855 วันที่ 5/6/2562
51	จัดซื้อ 1.เชือก10กก. 2.กุญแจ1ชุด จำนวน2รายการ	1,965.00	1,965.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไทยงามวัสดุ วงเงิน 1,965.00 บาท	หจก.ไทยงามวัสดุ วงเงิน 1,965.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2100112289 วันที่ 5/6/2562
52	จัดซื้อ 1.รอกรางเดี่ยวเปิดข้าง 2.รอกรางเดี่ยวเปิดข้าง 3.รางเก็บสายไฟ 4.ชั้นวางเอกสาร4ช่อง 5.ถังขยะฝาช่องมทั้ง 6.ถังขยะฝาช่องทั้ง 7.ถังขยะฝาช่องมทั้ง จำนวน 7รายการ	7,379.00	7,379.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทซีอาร์ซีไทร์วัสดุ(มุกดาหาร) 311 ถ.ชยางกูร อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร วงเงิน 7,379.00 บาท	บริษัทซีอาร์ซีไทร์วัสดุ(มุกดาหาร) 311 ถ.ชยางกูร อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร วงเงิน 7,379.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2100112131 วันที่ 5/6/2562
53	จัดซื้อ 1.โต๊ะหมู่บูชา 2.เตียง 3.ที่นอน 4.หมอน 5.ผ้าปู 6.เก้าอี้พลาสติก จำนวน6รายการ	10,140.00	10,140.00	เฉพาะเจาะจง	วัฒนะเฟอร์นิเจอร์ 48/9 ถ.พิทักษ์พนมเขต อ.เมือง จ.มุกดาหาร วงเงิน 10,140.00 บาท	วัฒนะเฟอร์นิเจอร์ 48/9 ถ.พิทักษ์พนมเขต อ.เมือง จ.มุกดาหาร วงเงิน 10,140.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2100112090 วันที่ 5/6/2562
54	1.ค้อน 2 ปอนด์ จำนวน 4 ชุด หน่วยละ 1,120 จำนวนเงิน 1,120 2.ค้อน 8 ปอนด์ จำนวน 4 ชุด หน่วยละ 450 จำนวนเงิน 1,800 3.ดัลเบเมตร 5 เมตร จำนวน 4 ชุด หน่วยละ 80 จำนวนเงิน 320 4.เลื่อยตัดเหล็ก จำนวน 4 ชุด หน่วยละ 150 จำนวนเงิน 600 5.เหล็ก 1x1 จำนวน 3 เส้น หน่วยละ 180 จำนวนเงิน 540 6.เหล็ก 1x2 จำนวน 4 เส้น หน่วยละ 280 จำนวนเงิน 1,120 7.ถังเคลือบเงาเหลือง จำนวน 2 แกลลอน หน่วยละ 360 จำนวนเงิน 720 8.ดัลเบเมตร 50 เมตร จำนวน 1อัน หน่วยละ 550 จำนวนเงิน 550	6,770.00	6,770.00	เฉพาะเจาะจง	- ร้านคณาทรัพย์วัสดุ 123 ม.5 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร โทร 080-4218527 วงเงิน 6,770.00 บาท	- ร้านคณาทรัพย์วัสดุ 123 ม.5 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร โทร 080-4218527 วงเงิน 6,770.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2100112348 วันที่ 6/6/2562
55	- จ้างทำโครงหลังคาบั้งลม - จ้างทำโครงเหล็กถังขยะ - ทาสีช่องทางพิเศษ	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	- นายชำนาญ อาจหาญ 64 ม.3 ต.หนองเย็น อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 4,000.00 บาท	- นายชำนาญ อาจหาญ 64 ม.3 ต.หนองเย็น อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 4,000.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000890131 วันที่ 10/6/2562
56	- จ้างเหมาซ่อมแซมรั้วลวดหนาม 500 เมตร ราคา 5,000 บาท	5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	- นายชำนาญ อาจหาญ 64 ม.3 ต.หนองเย็น อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 5,000.00 บาท	- นายชำนาญ อาจหาญ 64 ม.3 ต.หนองเย็น อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 5,000.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000890046 วันที่ 10/6/2562
57	- จ้างเหมาทำฝารองน้ำ 30 ชุด ราคา 4,000 บาท	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	- นายชำนาญ อาจหาญ 64 ม.3 ต.หนองเย็น อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 4,000.00 บาท	- นายชำนาญ อาจหาญ 64 ม.3 ต.หนองเย็น อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 4,000.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000889964 วันที่ 10/6/2562

58	1.ที่นอน 3.5' จำนวน 1 ที่ ราคา 2400 รวมเป็นเงิน 2400 บาท 2.หมอนหนุน จำนวน 3 ใบ ราคา250 รวมเป็นเงิน 750 บาท 3.ผ้าปู 3.5' จำนวน 3 ชุด ราคา 400 รวมเป็นเงิน 1200 บาท	4,350.00	4,350.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านวัฒนะเฟอร์นิเจอร์ 48/9 ถ.พิทักษ์พนมเขต อ.เมือง จ.มุกดาหาร วงเงิน 4,350.00 บาท	ร้านวัฒนะเฟอร์นิเจอร์ 48/9 ถ.พิทักษ์พนมเขต อ.เมือง จ.มุกดาหาร วงเงิน 4,350.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2100129107 วันที่ 12/6/2562
59	-คาร์มินเนตฟ 1 ชุด 25บาท -โพรวิดิน 1 ชุด 30 บาท -แอลกอฮอล์ล้างแผล 1 ชุด 25บาท -ชาสมุนไพร 1 ชุด 50บาท -ยาหม่อง 1 ชุด 30บาท -พารา 30บาท -สำลี 1 ถุง 25บาท -พลาสติก 1 ถุง 15 บาท	230.00	230	เฉพาะเจาะจง	ร้านคำชะอีเภสัช วงเงิน 230.00 บาท	ร้านคำชะอีเภสัช วงเงิน 230.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2100129192 วันที่ 12/6/2562
60	1. ป้ายที่รับคำร้อง จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 500 บาท 2. ป้ายปุ่มฉุกเฉิน จำนวน 2 ป้าย เป็นเงิน 500 บาท 3. ป้ายเหล็กบอกช่องทาง จำนวน 8 ป้าย เป้าเงิน 4000 บาท 4. ป้ายรักษาความปลอดภัย ,เติมลมฟรี จำนวน 2 ป้าย เป็นเงิน 800 บาท 5. ป้ายแยกถังขยะ ขนาด 64*173 ซม. จำนวน 2 ป้าย เป็นเงิน 1500 บาท 6. ป้ายปฐมพยาบาล,สัญญาณฉุกเฉิน จำนวน 2 ป้าย เป็นเงิน 800 บาท 7. สติกเกอร์ที่จอดรถคนพิการ ขนาด 60*60 ซม. จำนวน 2 ป้าย เป็นเงิน 800 บาท 8. ป้ายที่จอดรถคนพิการ จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 500 บาท	9,400.00	9,400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านคำชะอีอิงค์เจ็ท 247/2 ต.บ้านซ่ง อ.คำชะอี จ. มุกดาหาร วงเงิน 9,400.00 บาท	ร้านคำชะอีอิงค์เจ็ท 247/2 ต.บ้านซ่ง อ.คำชะอี จ. มุกดาหาร วงเงิน 9,400.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000931249 วันที่ 12/6/2562
61	-จ้างทำวิดิทัศน์ การดำเนินการศูนย์ราชการสะดวก (GECC) จำนวน 24 ชุด เป็นเงิน 20000 บาท	20,000.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส.พุทธรักษ์ แก้วคำมี วงเงิน 20,000.00 บาท	น.ส.พุทธรักษ์ แก้วคำมี วงเงิน 20,000.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000908901 วันที่ 12/6/2562
62	1.หลอดนีออนLED จำนวน 6 ดวง หน่วยละ 120 จำนวนเงิน 720 บาท 2.กระดิ่งไร้สาย จำนวน 1 ชุด หน่วยละ 450 จำนวนเงิน 450 บาท 3.สายVFF 2*1 จำนวน 20 ม. หน่วยละ10 จำนวนเงิน 200 บาท	1,370.00	1,370.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสถิตยธรรมการไฟฟ้า 42/5 ถ.พิทักษ์พนมเขต อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 1,370.00 บาท	ร้านสถิตยธรรมการไฟฟ้า 42/5 ถ.พิทักษ์พนมเขต อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 1,370.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2100129163 วันที่ 12/6/2562

63	-ภาพฉายาลักษณ์ ราชินี ขนาด 120*240 ซม. จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 1500 บาท -ภาพฉายาลักษณ์ ราชินี ขนาด 60*100 ซม. จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 1000 บาท -ป้ายขั้นตอนขอใช้ไฟฟ้า จำนวน 4 ป้าย เป็นเงิน 800 บาท -ป้ายขั้นตอนชำระเงิน จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 300 บาท -ป้ายบอร์ดกัมมะหยี่ ขนาด 120*240 ซม. จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 2000 บาท -ป้ายยินดีต้อนรับ จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 500 บาท -สติ๊กเกอร์ช่องทางพิเศษ จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 900 บาท	7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านคำชะอีอิงค์เจ็ท 247/2 ต.บ้านซ่ง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 7,000.00 บาท	ร้านคำชะอีอิงค์เจ็ท 247/2 ต.บ้านซ่ง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 7,000.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟผ.กำหนด	เลขที่ 2000931221 วันที่ 12/6/2562
64	โซลลอน(ผ้า)จำนวน 5.50 ซม. หน่วยละ 80 จำนวนเงิน 440 บาท	440	440	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นพานิษฐ์ 104 ถ.พิทักษ์พนมเขต อ.เมือง จ.มุกดาหาร วงเงิน 440.00 บาท	ร้านต้นพานิษฐ์ 104 ถ.พิทักษ์พนมเขต อ.เมือง จ.มุกดาหาร วงเงิน 440.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟผ.กำหนด	เลขที่ 2100129246 วันที่ 12/6/2562
65	-เบกเกอร์ 30 A จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 240 บาท -หลอด LED จำนวน 4 ชุด เป็นเงิน 520 บาท -ปลั๊ก จำนวน 2 อัน เป็นเงิน 70 บาท -บล็อกลอย+ฝาครอบ จำนวน 1 เป็นเงิน 22 บาท	852.00	852	เฉพาะเจาะจง	ร้านพีพี อีเล็กทรอนิกส์ 151 ม.5 อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 852.00 บาท	ร้านพีพี อีเล็กทรอนิกส์ 151 ม.5 อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 852.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟผ.กำหนด	เลขที่ 2100129151 วันที่ 14/6/2562
66	-ป้ายชื่อพลาสติก จำนวน 10 ป้าย เป็นเงิน 1000 บาท -จ้างทำแผ่นพับ PEA.smart plus จำนวน 250 แผ่น เป็นเงิน 500 บาท	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวพุทธรักษ์ แก้วคำมี 239 ม.1 ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 1,500.00 บาท	นางสาวพุทธรักษ์ แก้วคำมี 239 ม.1 ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 1,500.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟผ.กำหนด	เลขที่ 2100129095 วันที่ 14/6/2562
67	1.แบตเตอรี่FB ฮีโร่ 2.ข้าวแบต 3.น้ำกลั่น จำนวน3 รายการ	2,840.00	2,840.00	เฉพาะเจาะจง	ไดนาโม-แอร์ 153 หมู่5 บ.ดงภู่ วงเงิน 2,840.00 บาท	ไดนาโม-แอร์ 153 หมู่5 บ.ดงภู่ วงเงิน 2,840.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟผ.กำหนด	เลขที่ 2000977967 วันที่ 24/6/2562
68	1.เพลาปั่นน้ำมันไฮดรอลิค 2.สายไฮดรอลิค จำนวน 2รายการ	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	อู่วิทยานต์ 33 ถ.ชยางกูร อ.เมือง จ.มุกดาหาร วงเงิน 6,000.00 บาท	อู่วิทยานต์ 33 ถ.ชยางกูร อ.เมือง จ.มุกดาหาร วงเงิน 6,000.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟผ.กำหนด	เลขที่ 2000977686 วันที่ 24/6/2562
69	-ยางนอก700-16 จำนวน 2 เส้น หน่วยละ 5,550 เป็นเงิน 11,100 บาท -ยางใน 700-16 จำนวน 1 เส้น หน่วยละ 800 เป็นเงิน 800 บาท	11,900.00	11,900.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านคำชะอีการยาง 106 ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 11,900.00 บาท	ร้านคำชะอีการยาง 106 ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 11,900.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟผ.กำหนด	เลขที่ 2000990085 วันที่ 24/6/2562
70	1.น้ำมันเครื่องกึ่งสังเคราะห์ 2กรองเครื่อง รถยนต์ หมายเลขทะเบียน 80-7072	1,730.00	1,730.00	เฉพาะเจาะจง	อู่แวทยานยนต์ 194 ม.6 ต.หนองสูงเหนือ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร วงเงิน 1,730.00 บาท	อู่แวทยานยนต์ 194 ม.6 ต.หนองสูงเหนือ อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร วงเงิน 1,730.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟผ.กำหนด	เลขที่ 2000978048 วันที่ 24/6/2562
71	ค่าแรงจ้างเหมาก่อสร้างห้องน้ำ กฟย.ดงหลวง	98,130.85	98,130.85	เฉพาะเจาะจง	นายชำนาญ อาจหาญ วงเงิน 98,130.85 บาท	นายชำนาญ อาจหาญ วงเงิน 98,130.85 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟผ.กำหนด	เลขที่ 5200076164 วันที่ 25/6/2562
72	1.น้ำมันเครื่อง 2.กรองเครื่อง 3.ยางครีชม 4.น้ำมันค รัช 5.ก้านปิดกระจก 6.เช็กระบบไฟ 7.อัดจารบี 8.ลูกหมากกับบูช 8.ค่าแรง จำนวน8รายการ	2,510.00	2,510.00	เฉพาะเจาะจง	อู่ช่างจัส 151 ม.6 ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 2,510.00 บาท	อู่ช่างจัส 151 ม.6 ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 2,510.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟผ.กำหนด	เลขที่ 2000991219 วันที่ 25/6/2562

73	-ธงสัญลักษณ์ จำนวน 6 ผืน หน่วยละ 50 จำนวนเงิน 300 บาท -ธงชาติ จำนวน 1 ผืน หน่วยละ 45 จำนวนเงิน 45 บาท -เสาธง 200 ซม. จำนวน 2 ต้น หน่วยละ 85 จำนวนเงิน 170 บาท -เสาธง 150 ซม. จำนวน 4 ต้น หน่วยละ 75 จำนวนเงิน 300 บาท -แพชวาม้า จำนวน 1 ชุด หน่วยละ 650 จำนวนเงิน 650 บาท -พานพุ่มเงินทอง จำนวน 1 ชุด หน่วยละ 1,980 จำนวนเงิน 1,980 บาท -แจกันพุ่มดอกไม้ ม่วง-ขาว จำนวน 4 ชุด หน่วยละ 530 จำนวนเงิน 2,120 บาท	5,565.00	5,565.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอินตียิ่ง 120 ม.6 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 5,565.00 บาท	ร้านอินตียิ่ง 120 ม.6 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 5,565.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟผ.กำหนด	เลขที่ 2100133438 วันที่ 25/6/2562
74	-พรำ จำนวน 3 หน่วยละ 380 เป็นเงิน 1,140 บาท -เครื่องตัดกิ่ง จำนวน 2 หน่วยละ 180 เป็นเงิน 360 บาท -เคียวเกี่ยวหญ้า จำนวน 2 หน่วยละ 260 เป็นเงิน 260 บาท -จอบ จำนวน 1 หน่วยละ 280 เป็นเงิน 280 บาท -คัมจอบ จำนวน 1 หน่วยละ 160 เป็นเงิน 160 บาท	2,200.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	นายบุญศรี ทะเสนอด วงเงิน 2,200.00 บาท	นายบุญศรี ทะเสนอด วงเงิน 2,200.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟผ.กำหนด	เลขที่ 2100133594 วันที่ 27/6/2562
75	-ธงชาติ จำนวน 24 ผืน เป็นเงิน 1,080 บาท -ธงพระราชพิธีบรมราชาภิเษก 60*90 จำนวน 24 ผืน เป็นเงิน 1,200 บาท -แจกันพุ่มดอกไม้ เหลือง-ขาว จำนวน 5 ชุด เป็นเงิน 2,750 บาท	5,030.00	5,530.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอินตียิ่ง 120 ม.6 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 5,030.00 บาท	ร้านอินตียิ่ง 120 ม.6 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 5,030.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟผ.กำหนด	เลขที่ 2100133402 วันที่ 28/6/2562
76	เทพโพน 3M จำนวน4ม้วน เป็นเงิน400บาท เทพโพนสองหน้า 3M จำนวน2ม้วน เป็นเงิน370บาท ดลับทหมีกแคนนอน 88 จำนวน1กล่อง เป็นเงิน690บาท ดลับทหมีกแคนนอน 98 จำนวน1กล่อง เป็นเงิน890บาท กระดาษถ่ายเอกสารA3 จำนวน3รีม เป็นเงิน700บาท แฟ้มอ่อนA4 จำนวน3โหล เป็นเงิน540บาท กาว2หน้าบาง จำนวน2ม้วน เป็นเงิน80 แล็คซีน1.5นิ้ว จำนวน10ม้วน เป็นเงิน550บาท สมุดเบอร์5 จำนวน4เล่ม เป็นเงิน880บาท ไม้บรรทัด จำนวน1อัน เป็นเงิน10บาท	5,110.00	5,110.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอินตียิ่ง 120 6 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 5,110.00 บาท	ร้านอินตียิ่ง 120 6 ต.น้ำเที่ยง อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร วงเงิน 5,110.00 บาท	ราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟผ.กำหนด	เลขที่ 2100133646 วันที่ 28/6/2562
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	-	-	-	-
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	คัดเลือก	-	-	-	-